
PORTEKİZ’İN BLOQ.IT ŞİRKETİ 28
MİLYON EURO’LUK YATIRIM ALDI

INPOST VE ASOS’TAN BİR İLK:
ERTESİ GÜN LOCKER TESLİMATI

EVRI VE DHL BİRLEŞİYOR: YILDA 
2 MİLYAR GÖNDERİ

PICKUP VE BUT, FRANSA’DA 350
GÜNEŞ ENERJİLİ LOCKER KURACAK

Portekiz merkezli locker sağlayıcısı Bloq.it, 28 milyon
Euro’luk önemli bir Seri B yatırım turunu tamamladı. Yatırım,
ekip büyümesini hızlandırmak, yeni Avrupa pazarlarına
açılmak ve birleşme & satın alma planlarını desteklemek için
kullanılacak. Bloq.it, yılda 50 milyondan fazla gönderiyi
işleyerek GLS, DHL eCommerce ve Vinted Go gibi devlerle
stratejik ortaklıklar kuruyor. CEO Miha Jagodic, “Hedefimiz,
Avrupa genelinde daha verimli, düşük etkili ve erişilebilir bir
teslimat standardı oluşturmak” dedi. Devamı >>>

InPost ve ASOS, Birleşik Krallık’ta ertesi gün teslimat
seçeneğini locker cihazlarına taşıyan stratejik bir iş birliği
başlattı. ASOS müşterileri artık ödeme sırasında 16.000’den
fazla InPost locker cihazı ve teslimat noktası arasından
seçim yapabilecek. Bu yenilikçi adım, ASOS Premier
üyelerine ücretsiz olarak sunulurken, Birleşik Krallık’ta out-
of-home teslimat standardını da yükseltiyor. Devamı >>>

Evri ve DHL eCommerce, Birleşik Krallık’ta yılda 1 milyar
gönderi ve 1 milyar posta teslim edecek yeni bir lojistik devi
oluşturmak üzere birleşiyor. Yeni grup, hem Evri’nin uygun
fiyatlı kurye ağı hem de DHL’in güvenli ve hızlı premium
teslimat ağı ile kapsamlı hizmet sunacak. Ayrıca, 150.000
erişim noktasıyla dünyanın en büyük uluslararası out-of-
home teslimat ağlarından birine erişim sağlanacak. Bu
birleşme, Evri’nin posta pazarına ilk kez girmesini de
sağlayacak. Devamı >>>

La Poste iştiraki Pickup, Fransız perakendeci BUT ile 350
güneş enerjili locker için ülke genelindeki mağazalara
kurmak üzere ortaklık kurdu. Artan e-ticaret hacmine yanıt
olarak hayata geçirilen proje, müşterilere Colissimo,
Chronopost ve yakında DPD kargolarını 7/24 teslim alma
imkânı sunacak. Girişim, La Poste’un 2025 yılı sonuna kadar
22 şehirde tamamen düşük emisyonlu teslimat hedefini de
destekliyor. Devamı >>>

            CLICK  BRIEF SAYI       :      2
HAZİRAN  2025&

https://www.parcelandpostaltechnologyinternational.com/news/lockers-pudo/bloq-it-nets-e28m-funding-to-expand-smart-locker-business.html
https://www.parcelandpostaltechnologyinternational.com/news/lockers-pudo/inpost-and-asos-launch-next-day-locker-delivery.html
https://www.parcelandpostaltechnologyinternational.com/news/parcels/dhl-ecommerce-uk-and-evri-merge.html
https://www.parcelandpostaltechnologyinternational.com/news/lockers-pudo/pickup-to-install-solar-powered-lockers-at-but-stores.html


BPOST BELÇİKA’DA 1.500. LOCKER
CİHAZINI HİZMETE AÇTI

BLOQ.IT VE VINTED GO,
İBERYA’DAKİ OPERASYONLARINI
GENİŞLETİYOR

ROYAL MAIL’DEN HAYAT KURTARAN
YENİLİK: CPR EĞİTİMİ ARTIK
LOCKER CİHAZLARINDA

SHOPIFY VE DHL ORTAKLIĞI
GENİŞLİYOR: GLOBAL KARGOYA
ENTEGRE ÇÖZÜM

Belçika’nın ulusal posta operatörü bpost, günde 6 yeni
locker kurarak ağını hızla genişletiyor. 2025 sonuna kadar
2.500 locker kurmayı hedefliyor. Locker teslimatlarında
%44’lük bir artış bildirdi. Yeni nesil locker cihazlarının
toplam kapasitenin 150.000 pakete çıkarılması planlanıyor.
Devamı >>>

Portekiz merkezli Bloq.it, Vinted Go’nun İspanya ve Portekiz
pazarlarına açılmasını desteklemek amacıyla önümüzdeki
üç yılda 2,5 milyon € yatırım yapacak. Madrid’de başlayacak
akıllı dolap ağı, yıl sonuna doğru Lizbon’a da genişletilecek.
Bu iş birliği, Avrupa’da ikinci el ticaretini daha hızlı ve
erişilebilir hale getirmeyi hedefliyor. Devamı >>>

Royal Mail, British Heart Foundation iş birliğiyle kargo
dolapları aracılığıyla 15 dakikalık online CPR eğitimi sunuyor.
Kullanıcılar dolap üzerindeki QR kodu tarayarak kalp masajı
ve defibrilatör kullanımını öğrenebilecekleri RevivR
eğitimine ulaşabiliyor. Bu uygulama, hayati ilk yardım
bilgisini geniş kitlelere ulaştırarak binlerce hayatın
kurtarılmasına katkı sağlamayı hedefliyor. Devamı >>>

Shopify, DHL ile olan iş birliğini genişleterek satıcılarına
entegre lojistik çözümleri sunmaya başladı. Artık ABD ve
Almanya’daki satıcılar, DHL’nin global ağına doğrudan
Shopify Shipping üzerinden erişip gümrük işlemleri ve vergi
yönetimini kolayca gerçekleştirebilecek. Bu entegrasyon,
2025 ve 2026 yıllarında global olarak yaygınlaştırılacak.
Devamı >>>

https://www.parcelandpostaltechnologyinternational.com/news/lockers-pudo/bpost-expands-locker-network-at-rate-of-six-new-lockers-per-day.html
https://www.parcelandpostaltechnologyinternational.com/news/lockers-pudo/bloq-it-supports-vinted-go-locker-expansion-in-spain-and-portugal.html
https://www.parcelandpostaltechnologyinternational.com/news/lockers-pudo/royal-mail-uses-lockers-to-help-raise-awareness-of-cpr-training.html
https://www.parcelandpostaltechnologyinternational.com/news/cross-border/dhl-group-and-shopify-to-accelerate-global-cross-border-shipping.html


AMAZON, LYON–PARİS ARASINDA
YÜKSEK HIZLI TRENLE PAKET
TAŞIMACILIĞINA GEÇİYOR

AMAZON, ABD’DE KIRSAL
TESLİMAT AĞI İÇİN 4 MİLYAR
DOLARLIK DEV YATIRIM YAPIYOR

SWISS POST, SAME-DAY TESLİMAT
ŞİRKETİ NOTIME’I KAPATIYOR

EVRI, COLL-8 SATIN ALIMIYLA AB
TESLİMAT AĞINI GENİŞLETİYOR

Amazon, 2040 net sıfır emisyon hedefi doğrultusunda
Fransa'da yüksek hızlı trenle kargo taşımaya başladı.
2025 yılında 500.000’den fazla paket Lyon ile Paris
arasında saatte 320 km hızla taşınacak. Bu girişim, 250
milyon avroluk karbon azaltım yatırımının parçası olarak
hayata geçirildi ve Avrupa genelinde yaygınlaştırılması
planlanıyor. Devamı >>>

Amazon, ABD genelindeki kırsal bölgelere daha hızlı
teslimat sağlamak amacıyla 4 milyar dolarlık yatırım
planını duyurdu. 200’ü aşkın teslimat istasyonu
kurulacak ve 100.000’den fazla yeni istihdam fırsatı
yaratılacak. Şirket, 2026 sonuna kadar kırsal teslimat
ağını üç kat büyüterek yılda 1 milyardan fazla ek paket
ulaştırmayı hedefliyor. Devamı >>>

Swiss Post, yeterli talep oluşmaması ve yüksek sabit
maliyetler nedeniyle aynı gün teslimat hizmeti sunan notime
iştirakini Eylül 2025’te kapatacağını açıkladı. Karardan
etkilenecek yaklaşık 143 çalışan için yeniden istihdam ve
sosyal plan destekleri sunulacak. Swiss Post, aynı gün
teslimat hizmetini doğrudan sunduğu müşterilere ise hizmet
vermeye devam edecek. Devamı >>>

Evri, İrlanda merkezli Coll-8’i satın alarak dijital gümrükleme
teknolojisini ve 500’den fazla PUDO noktasını hizmet ağına
kattı. Bu stratejik hamle, şirketin İrlanda’daki teslimat hızını
artırırken Avrupa pazarına kesintisiz erişim sağlamasını
hedefliyor. Devamı >>>

Türkiye’nin En Geniş Akıllı Gönderi Ağı

https://www.parcelandpostaltechnologyinternational.com/news/logistics/amazon-to-transport-half-a-million-parcels-by-train-in-france.html
https://www.parcelandpostaltechnologyinternational.com/news/last-mile/amazon-to-invest-us4bn-in-rural-delivery-network-expansion.html
https://www.parcelandpostaltechnologyinternational.com/news/delivery/swiss-post-ends-same-day-delivery-service-notime.html
https://www.parcelandpostaltechnologyinternational.com/news/parcels/evri-accelerates-parcel-deliveries-in-republic-of-ireland-with-multimillion-pound-coll-8-acquisition.html

